UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /CB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nam, ngày          tháng  10 năm 2020

CÔNG BỐ
Chỉ số giá xây dựng quý III năm 2020

 Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ

về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây

dựng về việc Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dưṇg;

 Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây

dựng về việc Hướng dẫn xác định và quản lý chỉ số giá xây dựng;

 Sở Xây dựng công bố Chỉ số giá xây dựng Quý III năm 2020 (năm gốc

2017) trên địa bàn tỉnh Hà Nam để các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ

áp dụng.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ với Sở

Xây dựng để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Bộ Xây dựng (để b/c);
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở ngành: Tài chính, KH&ĐT,

NN&PTNT, GTVT, công thương;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lưu VT, QlXD.

 Nguyêñ Quang Huy

		2020-11-26T10:14:19+0700

		2020-11-30T10:13:56+0700

		2020-11-30T10:13:56+0700

		2020-11-30T10:13:56+0700